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برگزاری جلسه انجمن حمایت از زندانیان اسلامشهر با حضور فرماندار شهرستان

جلسه انجمن حمایت از زندانیان اسلامشهر با حضور طاهری فرماندار شهرستان، خشایار جمشیدی مدیرکل زندان های

استان تهران و حجتالاسلام الاسلام عباسی رئیس دادگستری در دفتر دادستان اسلامشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری در سخنانی در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش ها
و زحمات دادستان اسلامشهر برای مدیریت مناسب این انجمن و همچنین پیگیری های مسئول دفتر انجمن
برای اجرایی شدن مصوبات، گفت: بحمدا... انجمن اسلامشهر توانسته با همراهی و همکاری مسئولان و خیرین

توفیقات فراوانی را در زمینه آزادی زندانیان جرائم غیر عمدی مالی و رسیدگی به خانواده زندانیان کسب کند.

وی همچنین با اشاره به ظرفیت قابل توجه شهرستان برای افزایش استفاده از زندانیان رای باز در کارخانجات و
واحدهای تولیدی گفت: مدیران بسیاری از کارخانجات آماده بکارگیری زندانیان رای باز هستند.

فرماندار اسلامشهر همچنین به اهمیت توجه به امورات مربوط به خانواده زندانیان اشاره کرد و افزود: مسائل
این خانواده ها باید به صورت نظام مند مشخص و اولویت بندی شده و برای رفع آنها برنامه ریزی شود. در کنار

کمک های مالی باید اقدامات فرهنگی و ارائه مشاوره های مختلف نیز بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.

سعید دوستی نژاد دادستان و رئیس انجمن حمایت از زندانیان اسلامشهر نیز در سخنانی در این جلسه اظهار
داشت: در سال ۱۴۰۴ با مشارکت خیرین و پیگیری هایی که انجام شد ۱۷۳ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد مالی از

زندان آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشتند.

وی با اشاره به اینکه در طول سال و در مناسبت های مختلف کمک بسته های معیشتی، کیف و کفش، لوازم
التحریر و... با بیش از دو میلیارد تومان اعتبار بین خانواده های تحت پوشش انجمن توزیع شد، گفت: چهار

هزار نفر از خانواده های تحت پوشش نیز در دوره های آموزشی مهارتی، پیشگیری از اعتیاد و...شرکت کردند.

دادستان اسلامشهر با بیان اینکه در حال حاضر ۲۲۲ زندانی رای باز در واحدهای تولیدی شهرستان بکارگیری
شده اند، ادامه داد: امیدواریم بتوانیم زمینه اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر از زندانیان رای باز را در واحدهای مختلف

تولیدی و صنعتی فراهم کنیم.

گفتنی است در این جلسه از اعضای هیئت مدیره و تعدادی از خیرین شهرستان نیز تجليل به عمل آمد.
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